
Ostatnie safari o poranku, następnie wizyta w wiosce masajskiej, 
która będzie okazją do spotkania z mieszkańcami i obserwowania ich
tradycyjnego życia. Następnie przejazd w stronę Aruszy. 
Zakwaterowanie w hotelu i nocleg.

zakwaterowanie w dwuosobowych mobilnych namiotach safari 

Wyjazd na safari w najsłynniejszym afrykańskim kraterze
wulkanu – Ngorongoro. Następnie piknik-lunch i przejazd
 w stronę  Ndutu - południowej części ekosystemu Serengeti,
równin stanowiących połączenie pomiędzy właściwym Serengeti
i kraterem Ngorongoro. To właśnie tutaj przewidywana jest
Wielka Migracja i to tutaj największe są szanse na jej
zobaczenie w tym czasie. Zakwaterowanie w campie mobilnym,
który rozkłada się tam, gdzie przewidywana jest migracja – to
„najbliżej” jak się tylko da w stosunku do wędrujących zwierząt.

*Cena zawiera:  zakwaterowanie podczas wyprawy w pokojach
dwuosobowych,  wstępy do wszystkich wymienionych atrakcj i ,  3

posiłk i  dziennie oraz opiekę polskojęzycznego przewodnika
dedykowanego dla grupy z Flow Afr ica

Termin  - luty 2025
*Cena przy 6 os.  - 3525 USD + przelot
*Cena przy 12 os.  - 3045 USD + przelot
Długość: 8 dni z przelotami
Polskojęzyczny przewodnik Flow Africa
Wyżywienie :  3 posi łki  dziennie – Ful l  Board
 

Przylot do Polski

Całodzienne safari w Serengeti Ndutu i podążanie za stadami
Wielkiej Migracji. Przełom stycznia i lutego to czas w którym są
największe szanse na podglądanie młodych gnu przychodzących na
świat w Ndutu. Dla chętnych opcjonalna możliwość zorganizowania
lotu balonem (atrakcja za dodatkową opłatą, ok. 600 USD/1os).

Wylot z Warszawy do Tanzanii, lądowanie w Kilimanjaro 
i spotkanie z polskojęzycznym przewodnikiem, w zależności
od godzin przylotu, przejazd do Aruszy lub
Karatu/Ngorongoro, czas na odpoczynek po podróży.

Śniadanie i ostatnie chwile relaksu. O odpowiedniej godzinie przejazd
na lotnisko i wylot do Polski. Dla chętnych możliwość rozszerzenia
programu o wypoczynek na Zanzibarze (za dodatkowa opłatą).
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 ZAKWATEROWANIE

(nocleg w przypadku późnego lądowania w Kilimanjaro), zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych 

https://www.kilivilla.com/

Zakwaterowanie w Karatu/Ngorongoro:  

(nocleg w przypadku porannego lądowania w Kilimanjaro), zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych 

Zakwaterowanie w Serengeti  Ndutu:  

KILI  VILLA
Zakwaterowanie w Aruszy:   

THE RETREAT NGORONGORO https://theretreatatngorongoro.co.tz/ 

ACACIA MIGRATION CAMP https://serengetiacaciacamps.com/acacia-migration-camp/ 

http://www.flowafrica.pl/
https://www.kilivilla.com/
https://theretreatatngorongoro.co.tz/
https://theretreatatngorongoro.co.tz/
https://acaciacollections.com/camp/acacia-migration-camp/
https://acaciacollections.com/camp/acacia-migration-camp/

